



POHJOLA
NORDEN

Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry
Jäsenkirje 2/2022 19.4.

Hyvät yhdistyksemme jäsenet

Pohjola-Norden liiton uutena pääsihteerinä on aloittanut FM Tove Ekman. Hän näkee paikallisyhdistysten merkityksen tärkeänä liiton toiminnassa. Toivomme hänelle onnea ja menestystä luotsata liitto jälleen arvostuksen ja menestyksen tielle.

Jäsenten keväinen iltaretki keskiviikkona 11.5. suuntautuu Lempisaaren kartanoon Naantalin Livonsaareessa.

Tämä harvinainen tutustumiskohde on ollut von Haartman suvun omistuksessa 1800-luvun alkupuolelta asti. Nykyinen isäntä Magnus von Haartman esittelee meille kartanon rakennuskulttuuria ja kertoo tilan nykypäivästä.



Matkaan lähdemme Liikennöitsijä Muurisen autolla Raision kaupungintalon retkipysäkiltä klo 17.00. Naantalissa pysähdymme Aurinkotien pikavuoropysäkillä klo 17.15. Sieltä matka jatkuu Merimaskun kautta Lempisaareen.

Ilmoittautukaa viimeistään **torstaina 5.5.** Leena Kortosalolle. Osallistumismaksu **10 euroa** kerätään matkalla käteisenä. Mukaan mahtuu 35 ensimmäistä ilmoittautujaa.

Pohjoismaisia sävelelmiä kirkkokonsertti järjestetään Raision kirkossa **sunnuntaina 22.5. klo 18.00.** Esiintyjänä on Martinus kuoro kanttori Katarina Engströmin johdolla. Konsertti järjestetään yhdessä Raision seurakunnan kanssa. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Ohjelmalehti maksaa 5 euroa. Sen tuotto mennee yhteisvastuukeräykseen.

Yhdistyksen kesämatka Taalainmaalle on täyttynyt. Vielä voitte toki tiedustella mahdollisia peruutuspaikkoja.

Kultarannan puistotaidenäyttely on ohjelmassa elokuun lopussa. Olemme varanneet myös lippuja Åbo Svenska Teaterin Dracula-näytökseen 3.12. Kerromme näistä tarkemmin elokuun jäsenkirjeessä.

Pohjola-Nordenin Lounais-Suomen alue tekee **Kesäretken Euraan lauantaina 11.6.** Retkiohjelma löytyy oheisesta esitteestä. Historiallisten kohteiden lisäksi saamme tutustua Alvar Aallon paperitehtaalle suunnittelemaan terrassitaloon.

Linja-auto lähtee Paraisten linja-autoasemalta klo 8:30 ja pysähtyy noin klo 8:55 Kaarina Piispanristin pikavuoropysäkillä, noin klo 9:05 Tuomiokirkon pikavuoropysäkillä ja noin klo 9:20 Raision kaupungintalon retkipysäkillä. Paluumatka alkaa klo 17 tienoilla.

Ilmoittautukaa Leena Kortosalolle ja maksakaa **50 euron** osallistumismaksu yhdistyksemme tilille **viimeistään sunnuntaina 15.5.** Tilinumeromme Liedon Säästöpankissa on **FI47 4309 0010 5116 65.** Maksuviite on **2011.** Ilmoittautumisen yhteydessä kertokaa, miltä pysäkiltä tulette mukaan, ja mahdollinen erityisruokavalionne.

Tervetuloa yhdistyksemme ja alueen tilaisuuksiin. Toivomme voivamme antaa teille jäsenet kannustavaa yhteisöllisyyttä ja mielenkiintoisia tapahtumia tuttujen Norden-ihmisten kanssa.

Hallitus

Leena Kortesalo
puheenjohtaja
gsm 040-541 5092
leena.kortesalo@dnainternet.net

Antti Suominen
sihteeri
antti.suominen@dnainternet.net